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LA PRIMERA ENCICLOPEDIA DE LA PROPIEDAD. AÑO 12. Nº 162.LA PRIMERA ENCICLOPEDIA DE LA PROPIEDAD. AÑO 12. Nº 161.

GENTILEZA  DE:

CASANOVA CASANOVA

DUPLEX, Mi Esperanza en-
tre Terrada y Sommer, 3 am
bientes, 2 plantas, patio, lav,
P.Alta 2 dor, bño, u$s 60.000

CASA, lote 12x48, losa vi-
guetas, baño, paredes par
cial, construcc a term, Pla
nes c/Nueva York, $ 320.000

VIRREY DEL PINO

CASA 3 ambientes, 2 baños
(losa), dor, cocina comedor,
galpón / garage, Terrero en-
tr/Jofre y Azurduy, $ 900.000

CASANOVA SAN JUSTO

DUPLEX, 72 m2 cubier, 2 plan-
tas, 3 ambientes, patio, ga-
rage, R.Falcón entre Arie-
ta y Almafuerte, u$s 90.000.

DEPTOS Edificio Mariano Mo-
reno, 6º piso s/Yrigoyen, a 1
cuadra de la playa, vista al
mar, 2 ambientes, u$s 47.000

MAR DE AJO

SAN JUSTOSAN JUSTO

DEPTO, PB, dor, cocina come-
dor, living, baño, 2 patios in-
ternos, Mármol e/Ambrose-
tti y Guatemala, u$s 60.000.-

CASA C/LOCAL, lote en es-
quina, comedor, cocina, 2
dormitorios, baño y garage,
G.Rivas/Verbena, u$s 55.000.

GONZALEZ CATAN

ANA SARA GONZÁLEZ ARENÉS DE AGUSTONI C.P. COL. 175, LA MATANZA

BRIGADIER JUAN MANUEL DE ROSAS 6843
ISIDRO CASANOVA

4625-3132estudio_agustoni@yahoo.com.ar
www.agustoniinmobiliaria.com
CASANOVA

CASA, lote 10x20 mts con me
joras (losa de 10x10 metros)
Andalgalá 4809 entre Herrera
y Jorge Newbery, $ 700.000.-

CASANOVA

CASA Balbastro 5207 esq Se-
gundo Sombra, lote 217.10
m2, 80 m2 cub, 2 dor, coc com,
baño instalado completo, en/
auto, patio, galpón, u$s75.000

LAFERRERE

PH al fondo 72 m2 cub, 2 hab,
cocina, comedr, baño, Luis
Vernet e/Lopez May y So-
beranía Nacional, u$s 60.000

DEPTO La Haya 3075 2º piso
e/Ruta Nº 3 y Balbastro, dor
mit, cocina comedor, baño,
35 m2 cub, valor de u$s 42.000

CASANOVA

CASA, J.I.Rucci 3591, casa 2
dormit, coc, com, bño, al fndo
dor, baño, galpón, u$s 67.000

CASANOVA

GONZALEZ CATANSAN JUSTO CASANOVAGONZALEZ CATAN CASTILLOCASTILLOCASANOVA RAMOS MEJIA

Sinclair y José I.Rucci, lote
482.18 m2, losa 150 m2, galpón,
e/piso losa en L, oficina ves-
tuario, tinglado 385 m2 cubier

CHALET, L10x25.81, come-
dor c/hgar, 2 plantas 5 amb,
liv, 2 bños, ptio, qncho, gara
ge, Alcorta e/Illia y Dolores

CASA, L10x37, PB: 5 amb, pa
tio, cochera, fondo, cub 84
m2 + 2 dor, pavim, Venezue-
la entre Bruselas y Ambato

PH, 3 amb, local, lav, entr/auto,
galeria, PA dpto 2 amb (a ter-
min), terraza, Apipe c/Du-
mont, fndo construcc 1 amb

DUPLEX, Marconi e/Del Cole-
gio y R.Lista, 65 m2, 2 plan-
tas, 3 amb, toilette, patio, ent/
auto, pavim, todos/servicios

DEPTO living comedor, puer-
tas ventanas, dormitorio, co
cina, baño, balcón francés, as
censor, trraza, Saavedra 457

CASANOVACASANOVA

2 CASAS, frente: 3 amb, livng
com, patio c/parrilla, ent/auto,
terraza, fondo: 3 ambientes,
Quito entre Portugal y Madrid

CASANOVA

PH, Simbrón 2960 ent/Chile
y R.Indarte, habit c/AA, living
cocina comedor, baño, hall
y patio, pav, todos servicios

V.LUZURIAGA CASANOVA

CASA L10x30, 3 hab, bño, coc
com, e/auto pas, fndo quin
cho, glpón, Mi Esperanza e/R
Perez y Deseado, $ 1.100.000

CASA, lote 10x20.58 metros,
4 ambientes, fondo con pile-
ta, parrilla, terraza, Santa Ca-
talina entre Icalma y Huemul

LAFERRERE

2 LOCALES c/baño, lote 10x
20 mts, fdo 2 hab, coc, com,
bño y ptio, cub 147 m2, Pe-
kín e/Peribebuy y Deseado

3 LOCALES y depto de 2 am-
bientes en P.B lote 120 m2,
P.A: losa 120 m2 cub, Almeira
esquina Norquin, Bº Atalaya.-

CASANOVA

Estocolmo 2194 esq Mexico
PH, L71 m2, PB hall 2 hab c/
placard, com c/AA, coc,
bño, gge, PA hall, dor, trraza

CASANOVA

Lascano e/Roma Y Madrid, lo
te 10x39.85, fte 2 hab, bño,
coc, com, bño, porch, gría, e/
auto, fdo 2 hab, coc, com, bño

CASANOVA

CASANOVA

CHALET, 242 m2, 2 plantas 5
amb, liv, com, 2 baños, alti-
llo, ggex2, fondo galpón, Al-
barellos en/Vidal y Huemul

CASA, lote 10x20.63 m, 2 plan
tas, 4 ambient, living 2 baños,
garage p/2 autos, todo/servic,
Habana e/Estocolmo y Lisboa

CASANOVACASANOVA

CASA lote 11,74x20 ms, 3 amb,
lavadero, galería, c/cochera
fondo: habitación, baño, Alba-
rracín entre P.Ferré y Norquin

Excelente, CASA, lote 10x32
mtrs, 3 amb, living, lavadero
y parrilla, fondo depto 3 amb,
Fitz Roy ent/Pujol y S.Sombra

CASANOVA CASANOVA

CASA, 4 ambientes, 2 ba-
ños, gge 2 autos, pileta 4x8
mts y galería, Albarellos en
tre Montgolfier y Huemul.-

CASANOVA

TRIPLEX, PB coc comed, living
com, toilette, patio, 1º piso 3
dor, baño, 2º piso lav, terraza,
m/b ubic y estado, Perú 4186

Zeppelin esquina Albarellos,
casa 3 amb cocina comedor,
baño, 2 dormis, escritorio, la-
vadr, garage, patio c/parrilla.-

CASA, lote 10x39, 3 amb, fon-
do: habitación, baño, pileta,
local, baño, t/servic, Larsen
entr/Cristianía y Albarellos

CASANOVA

DEPTOS lote 8.66x25.98 m, c/
mejoras excelente ubicación
pavimn, Asunción e/Roma e
Islas Malvinas, tod/servicios

CASANOVA
CASANOVA

SAN JUSTO

DUPLEX, Estocolmo e/Was-
hington y Sarrachaga, 2 plan-
tas 3 amb, 2 dor, coc com, liv
com, baño, lav, patio, quincho

CASANOVA CASANOVA

CASANOVA


